ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по индивидуальному отбору учащихся
для приёма в 10-е профильные  классы
МБОУ СОШ №1 с.Арзгир на 2025-2026 учебный год

27 июня 2025 года

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Пронина Ю.М. – директор

Члены комиссии:
Мирошник Е.И. -  заместитель директора по УВР;
Бескровная С.И. - заместитель директора по УВР;
Кисилева Е.В. - заместитель директора по ВР;
Давыдова Т.А. – классный руководитель 9 «А» класса;
Дубровина Л.И. - классный руководитель 9 «В» класса;
Скрипник Т.В. - классный руководитель 9 «Г» класса;
Недбайло Н.М.  – учитель биологии
учащиеся 9-х классов и их родители, подавшие заявления о зачислении в профильные классы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в 10 профильные классы МБОУ СОШ №1 с.Арзгир на 2025-2026 учебный год, проведение экспертизы портфолио и документов согласно критериям, предусмотренным пунктом 6 «Положения о профильном обучении по образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ № 1 с.Арзгир Арзгирского района Ставропольского края».

2. Составление рейтинга достижений обучающихся.

3. Принятие решения о зачислении обучающихся.

СЛУШАЛИ: Мирошник Е.И., заместителя директора по УВР МБОУ СОШ №1 с.Арзгир. На 27.06.2025г было подано  35  заявлений о приеме в 10-е профильные классы МБОУ СОШ №1 с.Арзгир на 2023-2024 учебный год.

ВЫСТУПИЛИ: классные руководители 9-х классов.

Комиссией были рассмотрены следующие документы обучающихся:
заявления родителей (законных представителей);
ксерокопии аттестатов об основном общем образовании;
портфолио обучающихся.

РЕШИЛИ:
1.  Зачислить  в 10 «А»  класс  (социально-экономический  профиль) следующих учащихся:

	№
п/п
	Ф.И.О. обучающегося

	1
	Бескоровайный  Артём Григорьевич

	2
	Верещак Варвара Валерьевна

	3
	Гусейнли Шебнем Эльшад кызы

	4
	Джанхуватов Хабиб Забидович

	5
	Дорошенко  Виктория  Сергеевна

	6
	Дубровина Оксана Александровна

	7
	Захарин Михаил Максимович

	8
	Игнатенко Михаил Васильевич

	9
	Ковылянская Ульяна Васильевна

	10
	Козуб Виолетта Алексеевна

	11
	Красникова Александра Александровна

	12
	Магомедов Юсуф Магомедович

	13
	Манатова Перзият Сулеймановна

	14
	Маршалкин Василий Данилович

	15
	Пронин Ростислав Алексеевич

	16
	Холявко Анастасия Сергеевна

	17
	Шевченко Александр Артёмович

	18
	Юсупова Ангелина Батыровна

2. Зачислить  в 10 «Б»  класс  (социально-экономический  профиль) следующих учащихся:

	№
п/п
	Ф.И.О. обучающегося

	1
	Ахмедгаджиев Амирхан  Русланович

	2
	Ахмедова Самира Ахмедовна

	3
	Гетьман Таисия Александровна

	4
	Головань Давид Алексеевич

	5
	Жадан Жанна Дмитриевна

	6
	Иващенко Иветта Витальевна

	7
	Иващенко Егор Витальевич

	8
	Кологривкина Анастасия Владимировна

	9
	Костюк Маргарита Сергеевна

	10
	Мовчан Антон Витальевич

	11
	Моисеенко Юлия Александровна

	12
	Овсянникова Вероника Дмитриевна

	13
	Подстречный Артём Сергеевич

	14
	Сидоренко Матвей Андреевич

	15
	Скрипай  Семён Иванович

	16
	Чернова Валерия Александровна

	17
	Шагинян Давид Робертович

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1  Утвердить список обучающихся, прошедших индивидуальный отбор в 10-е профильные классы МБОУ СОШ №1 с.Арзгир на 2025-2026 учебный год.
1.2  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте МБОУ СОШ №1 с.Арзгир.

Председатель комиссии ____________ Пронина Ю.М.

Секретарь комиссии _________________ Мирошник Е.И.